INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA

DIVISION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
CONCENTRADO DE ADQUISICIONES
PERIODO ENERO-MARZO DE 2011

REFERENCIA PARTIDA EJE TIPO DE DESCRIPCION DEL BIEN PROVEEDOR MODALIDAD DE UNIDAD CANTIDAD IMPORTE

NUMERO FECHA PRESUPUESTAL | RECTOR | RECURSO PAIS ESTADO MUNICIPIO NOMBRE ADJUDICACION
PE-2112 13/01/2011 3403 3 E SEGURO DE AUTO MEXICO SONORA MUNICIPIO BANAMEX ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 16,980.22
16703 17/02/2011 2701 3 F VESTUARIOS UNIFORMES Y BLANCOS MEXICO SONORA CANANEA BENJAMIN BOLANOS BECERRA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  4,262.40
16722 22/02/11 3503 3 F PINTURAS MEXICO SONORA CANANEA CAM RECUBRIMIENTOS S.A DE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 5,291.88
3849 08/03/11 2103 3 F MATERIALES EDUCATIVOS MEXICO SONORA HERMOSILLO |CENEVAL A.C. ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 12,300.00
16686 10/02/11 2101 3 F MATERIAL DE OFICINA MEXICO SONORA CANANEA CONSUELO CHACON ALVIDREZ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  7,078.00
3857 18/03/11 5000 3 F BIENES MUEBLES E INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA CORRALES MUEBLERIA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  2,860.00
16805 29/03/11 2101 3 F MATERIAL DE OFICINA MEXICO SONORA CANANEA CRISTINA MENDEZ RIOS ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 372.90
PD-2 31/01/11 2203 3 E MATERIAL EDUCATIVO MEXICO SONORA HERMOSILLO [DAVID RUIZ TEROS ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 30,482.53
3844 25/02/11 5000 3 E BIENES MUEBLES E INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA DEL COBRE ALG SUPLLIES ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 85,160.98
PD-1 31/01/2011 2103 3 E REFACCIONES, ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO MEXICO SONORA HERMOSILLO [DISTRIBUIDORA HITECH S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 5,694.44
13637 31/01/11 2304 3 E AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES MEXICO SONORA HERMOSILLO |ELIZABETH MOLINA ALVAREZ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 621.00
16790 25/03/11 3101 3 F ALMACENAJES,FLETES Y MANIOBRAS MEXICO SONORA CANANEA ESTAFETA MEXICANA S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  6,605.03
16720 22/02/11 2503 3 F MEDICINAS Y PDCTOS. FARMACEUTICOS MEXICO SONORA CANANEA FARMACIA DEL COBRE S.A DE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  6,109.81
13752 18/03/11 2401 3 E MATERIALES DE CONSTRUCCION MEXICO SONORA CANANEA FERRETRIA' Y MADEDERIA CANANEA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 588.00
13759 18/03/11 3803 3 E GASTOS DE ATENCION Y PROMOCION MEXICO SONORA CANANEA FRANCISCO GALVEZ VASQUEZ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  1,172.16
13584 14/01/11 3403 3 E SEGUROS Y FIANZAS MEXICO SONORA CANANEA GENERAL DE SEGUROS S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO 1 $ 37,196.10
13599 19/01/11 3904 3 E MATERIAL DE OFICINA MEXICO SONORA AGUA PRIETA |GRUPO HILBURN S.A DE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 83,179.69
PE-2114 04/02/11 2701 3 E VESTUARIOS UNIFORMES Y BLANCOS MEXICO SONORA HERMOSILLO [GUADALUPE ISELA CANCHOLA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 31,459.20
16776 24/03/11 2702 3 F VESTUARIOS UNIFORMES Y BLANCOS MEXICO SONORA CANANEA IRENE LIDIA CORDOVA LIZARRAGA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  5,233.65
13693 25/02/11 3906 3 E FOMENTO DEPORTIVO MEXICO SONORA CANANEA IRMA CAMACHO CARRILLO ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 194.25
16707 17/02/11 3503 3 F MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA IVAN KARLO ALDRETE REYES ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  3,663.00
PD-1 25/03/11 3501 3 F MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA JESUS ALFONSO ZAVALA LOPEZ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  3,996.00
13691 25/02/11 2304 3 E REFACCIONES,ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO MEXICO SONORA HERMOSILLO [JOSE GUTIERREZ GALAZ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  2,030.00
2110-242 27/02/11 3803 3 F GASTOS DE ATENCION Y PROMOCION MEXICO SONORA CANANEA JOSE MARIA ESQUER MIRANDA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 354.00
13627 26/01/11 2403 3 E MATERIALES COMPLEMENTARIOS MEXICO SONORA CANANEA JOSE RODRIGO ZAMORA LEYVA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  3,640.69
PD-2 28/01/11 2101 3 E LICENCIAS MEXICO SONORA HERMOSILLO [LAN EDUCATION S.ADE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 67,530.40
13627 26/01/2011 2403 3 E MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA LINDA MORAMAY PADILLA GUTIERREZ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 16,648.00
13613 20/01/2011 3503 3 E MOBILIARIO MEXICO SONORA CANANEA LUIS ALFONSO RODRIGUEZ MIRANDA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  6,465.75
PE-2113 17/01/2011 3406 3 E MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA MADEDERIA LA PRINCESA S.A DE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  6,987.85
16721 17/02/2011 3504 3 F REFACCIONES,ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO MEXICO SONORA CANANEA MARTA MAYOLA SALAZAR SOTO ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  3,008.10
3831 31/01/11 5000 3 E MATERIAL DE LIMPIEZA MEXICO SONORA CANANEA MARTINA HAYDEE LARA CONTRERAS ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 18,538.67
13602 19/01/11 2304 3 E MATERIALES EDUCATIVOS MEXICO SONORA HERMOSILLO [MIGDALEDER HERNANDEZ CHABLE ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 84,964.20
13696 25/02/11 2103 3 F BIENES MUEBLES E INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA MIGUEL LUGO FUCUY ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 46,041.68
3845 25/02/11 5000 3 E GASTOS DE DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL MEXICO SONORA CANANEA MIGUEL PORTILLO GRADNER ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 1,776.00
13564 07/01/11 3602 3 E MATERIALES EDUCATIVOS MEXICO SONORA CANANEA NIDYA ALICIA GARCIA ESPONOZA ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 10,570.00
2110.199 28/02/11 2103 3 E MOBILIARIO MEXICO SONORA HERMOSILLO [OFIMOBILIARIO S.A DE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 16,465.04
13615 20/01/11 2102 3 E MATERIAL DE OFICINA MEXICO SONORA CANANEA RAFAEL MENDEZ CHAVEZ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 5,073.15
3832 31/01/11 5000 3 E MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA RICARDO FELIPE DURAZO OLIVAS ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 9,768.00
13688 25/02/11 3503 3 E PDCTOS. ALIMENTICIOS PARA PERSONAL EN LAS INSTALACIONES MEXICO SONORA CANANEA ROBERTO GARCIA SALAZAR ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  7,262.25
13758 18/03/11 3503 3 E MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES MEXICO SONORA CANANEA ROGELIO RUIZ ROSAS ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 999.00
16723 22/02/11 2201 3 F MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE COMPUTO MEXICO SONORA HERMOSILLO |RUBEN LOZANO BENITEZ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  3,770.00
13616 20/01/11 2102 3 E IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES MEXICO SONORA HERMOSILLO [SENALAMIENTOS Y EQUIPOS INDUSTRIALES S.{ ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 28,523.06
16689 10/02/11 3604 3 F MATERIAL DE OFICINA MEXICO SONORA CANANEA SEPROMICA S.A DE C.V. ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $  2,761.96
13563 07/01/11 2101 3 E ARTICULOS DEPORTIVOS MEXICO SONORA HERMOSILLO [SOUVENRIS DEPORTIVOS E IMPORTACIONES S ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 16,624.80
16696 17/02/11 2703 3 F GASTOS DE ATENCION Y PROMOCION MEXICO SONORA CANANEA SILVIA CRISTINA BUSTAMANTE BECKHAM ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 120.00
2110-243 25/02/11 3803 3 F MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EQUIPO DE COMPUTO MEXICO SONORA HERMOSILLO |TECNOLOGIA AVANZADA DEL COLOR S.A DE C.| ADJUDICACION | SERVICIO VARIOS $ 13,126.00
TOTAL: $ 723,549.84




